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Ingreso

Ampliaciones y

Rubro de Ingresos Reducciones

Estimado

Modificado

[}

Deven

[3=1+3)

IMFUESTOS $1,778,025.00 $1,778,025.00
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 50.00 $0.00 50.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $10,200.00 $0.00 $10,200.00
DERECHOS 5453 570.00 $0.00 5453 570.00 3203.2
FRODUCTOS $4,000.00 $0.00 54,000.00 53,
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PFRESTACION DE SERVICIOS ¥ OT $0.00 $0.00 $0.00
FARTICIPACIONES, APORTAGIONES, GONVENIOS, INGENTIVOS DERI, $22,411,370.12 $0.00 $22,411,370.12 310,552,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS ¥ SUBVENCIONES, ¥ $0.00 $0.00 $0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
Total $74,703 165,12 $0.00 $24.703 165,12 56,4717
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Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)
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MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan

Estado Analitico de Ingresos
Del01/ene. /2022 Al 30/jun. /2022

Fecha y |18/ ago. /2022

hora de Impresicn | 06:456 p. m.

Ingreso

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devenpado

Recaudado

Diferencia

L]

(F=1+2)

(4}

13}

6=5-1)

IMFUESTOS

CUCTAE ¥ APORTACIOMEE DE EEGURIDAD B0OCIAL
CONTRIBUCIOMEE DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOE POR VENTA DE BIEMES, PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OT)
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOE DERIY
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, BUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, ¥
INGRESOE DERIVADOS DE FIMAMCIAMIENTOS

$1,775,025.00
0.00

10, 200. 00
$455 570.00

B4, 000.00
B0.00

B0.00
B22,411,3T0.12
B0.00

0.00

$1,775,025.00
0.00

10, 200,00
$450 570.00

B4, 000.00
0.0

0.0
B22,411,3T0.12
0.0

0.00

55,071,546.78
0.00

0.00

203, 28800
3383162
0.00

0.00

10, 552,662.10
0.00

0.00

55,071,546.78
$0.00

$0.00
$203,288.00
383162
$0.00

$0.00
$10,552,662.10
$0.00

$0.00

3,283, 521.T8
0.0
-10,200.00
-256,282.00
-168.28

0.0

0.0
-11,418,708.02
0.0

0.0

Total

§34,702,165.12

€34,702,165.12

16,371, 728.50

16,271, 728,50

Ingresos Excedentes

-B,431,436.62

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ampliaciones |
[Reducciones)

Modificado

[ ]

Diferencia

[3=1+3)

[6=3-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
IMPUEETCSE
CUGCTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SCCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
FRODUCTOS
AFRCVECHAMIENTOS
FARTICIFACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS |
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCION

Ingresos de los Entes Plblicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autdnomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del Estado
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$1,778,025.00
0.00

10, 200. 00
$455 570.00

B4, 00000
0.0
B22,411,3T0.12
0.0

Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

$1,778,025.00
0.00

10, 200. 00
$450 570.00

B4, 00000
0.0
B22,411,3T0.12
0.0

E5,071,546.7T8
0.00

0.00

203, 28800
3383162
0.0

10, 552,662.10
0.0

B5,071,946.78
$0.00
$0.00

$203,288.00

B3 E31.62
$0.00
$10,552,662.10
$0.00

3,253, 521.T8
0.00

=10, 200,00
-Z56,282.00
-168.28

0.0
-11,418,708.02
0.0




